



Kielce, dnia 22.10.2024 r.

**Znak sprawy: EZ/188/2024/MW**

*Do wszystkich zainteresowanych*

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) pn. **Świadczenie usługi przygotowania i dystrybucji posiłków dla pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach wraz z prowadzeniem bufetu dla pracowników/odwiedzających**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA+ZMIANA TERMINÓW

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający zezwala na planowanie jogurtów owocowych/deserów owocowych w diecie łatwostrawnej dla dzieci?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem w załączniku 5a w pkt 14 „jogurty naturalne wymiennie co drugi dzień z jogurtami owocowymi/deserami mlecznymi”, dotyczy to wszystkich diet z wyłączeniem diety z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów oraz diety z ograniczeniem tłuszczu. Ponadto mogą to być inne produkty nabiałowe naturalne (np. serki wiejskie, serki homogenizowane) oraz różne produkty nabiałowe owocowe (np. serki homogenizowane, deserki mleczne).

#### **Pytanie 2**

Prosimy o wyjaśnienie, iż Zamawiający nie traktuje ryby, jako dania bezmięsnego. W przypadku gdy Wykonawca zaplanuje dwa razy rybę i raz danie bezmięsne, to otrzyma maksymalną ilość punktów w kryterium w ocenie diety podstawowej (2 punkty).

#### **Odpowiedź:**

Ryby nie traktuje się jako dania bezmięsnego, z uwagi na fakt, iż jest to źródło pełnowartościowego białka pochodzenia zwierzęcego.

#### **Pytanie 3**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający traktuje dania typu kotlet mielony, pulpety, gulasz mięsny jako dania mięsne.

#### **Odpowiedź:**

Tak, wyszczególnione dania będą traktowane jako dania mięsne.

#### **Pytanie 4**

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku diety pediatrycznej, dżem do śniadania jest dodatkiem opcjonalnym.

#### **Odpowiedź:**

Dodatki typu dżem, miód naturalny, to dodatki opcjonalne.

Zamawiający, działając w oparciu o art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), przesuwa termin składania i otwarcia ofert.



**Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach**  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



---

***Nowe terminy otwarcia i składania ofert:***

Termin składania ofert: **25.10.2024 r. do godz. 10.00**

Termin otwarcia ofert: **25.10.2024 r. o godz. 10:30**

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia treść **pkt 25 SWZ – Termin związania ofertą** nadając mu nowe brzmienie:

*„Termin związania ofertą wynosi 90 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 22.01.2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.*

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ poprzez przekazanie w dniu 21.10.2024 r. Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej „ogłoszenia o sprostowaniu”

Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 5 ustawy Pzp udostępnia zmianę treści SWZ na stronie prowadzonego postępowania wraz z ogłoszeniem o sprostowaniu o numerze: Dz. U.S: 206/2024 638224-2024.

***Powyższa modyfikacja jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści złożonej oferty.***

**Z-CA DYREKTORA**  
**ds. leczenia**  
**Krzysztof Bidas**